
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS
 

APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO N. 4

 

CONTRATO Nº 097/2014 – PROCESSO SEI Nº 0002617-38.2016
CONTRATADA: M & M CONSULTORIA MERCADOLÓGICA LTDA.
CNPJ: 07.320.887/0001-44
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A JUSTIÇA FEDERAL - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
GOVERNADOR VALADARES.

 

Por este fica apostilado ao CONTRATO Nº 097/2014 o reajuste  do seu valor mensal, que passará de
R$65.481,26 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais e vinte e seis centavos) para
R$68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais), contados a partir de 01/10/2018, tendo em vista
acordo entre as partes.

 
ELOÍSA CRUZ MOREIRA DE CARVALHO

Diretora da Secretaria Administrativa da
Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais

 
 

Documento assinado digitalmente
                                                                                

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho , Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 12/11/2018, às 19:50 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 7148671 e o código CRC 05131802.

Av. Álvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0002617-38.2016.4.01.8008 7148671v4

Apostilamento 7148671         SEI 0002617-38.2016.4.01.8008 / pg. 1


	Apostilamento 7148671

